ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1551

Terça-feira 02 de Maio de 2023

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023

OBJETO:

Contratação de empresa para locação de trator esteira, visando atender à
disposição e organização do lixo domiciliar para atender as necessidades do
Município de Anaurilândia-MS, conforme especificações descritas no Termo de
Referência

anexo I do edital.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

15

(quinze) de
Maio

de 2023, as

08:00h

(oito

horas)

(MS), na

Sala de Licitações da Prefeitura do
Município de Anaurilândia.

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo e-mail:
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br , no horário das 7:00h às 11:00h

e das 13:00h às 16:00h
(MS), e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br .

 Anaurilândia –

MS, 28

de

Abril

de 2023.

 Tânia Fernandes Vera

 PREGOEIRA

OFICIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 10/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2023
O Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de
CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou jurídicas para prestação de serviços de consultas na especialidade
de psicologia, com projeção de 65 (sessenta e cinco) consultas ao mês, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme especificações descritas no Termo de Referência, nos termos do presente edital, com fundamento no
art. 25, caput da Lei Federal n.° 8.666/1993, para atender a demanda do Município de Anaurilândia – MS,
mediante adesão às condições previstas neste Edital e seus anexos.
A entrega da documentação ocorrerá a partir do dia 22/05/2023, das 07h00 às 11h00 (MS) e das
13h00 às 16h00 (MS) no Departamento de Licitações, Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS,
permanecendo em aberto para quaisquer novos interessados.
Informações na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1.000, centro, em Anaurilândia, das 07h00 às 11h00 e das
13h às 16h (MS) e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.
Anaurilândia/MS, 28 de abril de 2023
JOSÉ FONSECA NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2023-05-02T07:44:47-0400
	Eliando Aparecido Colombo